

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.07208 บ้านปอพราน-บ้านหัวสะพาน อำเภอลำดวน  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.07208 บ้านปอพราน-

## 2. บัญชีประมาณการราคากลาง

บ้านหัวสะพาน อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,290,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 9,600.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย ตามแบบและรายละเอียดที่  
อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พค. 2567 เป็นเงิน ..... 3,769,964.69 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรุงพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กวินธร รักสุจริต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อรรถนพ สดโคกกรวด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อรรถนพ สดโคกกรวด

01 พฤษภาคม 2567 09:52:58

d

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.07208 บ้านบ่อพราม-บ้านหัวสะพาน อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 งานพื้นทางหินคลุก (หลวมปรับระดับ) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	121,000	511.74	61,920.54	1.3642	698.11	84,472.00
2	2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	2,400,000	82.07	196,968.00	1.3642	111.95	268,703.74
3	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	9,600,000	233.30	2,239,680.00	1.3642	318.26	3,055,371.45
4	2.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคตต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	7,200,000	15.44	111,168.00	1.3642	21.06	151,655.38
5	2.4 งานลาดแอสฟัลต์พริมโคตต์ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) หนา 5 ซม. 3. งานอำนวยความสะดวก	ตร.ม.	2,400,000	29.63	71,112.00	1.3642	40.42	97,010.99
6	3.1 เสาจราจร	ตร.ม.	285,000	290.00	82,650.00	1.3642	395.61	112,751.13
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,769,964.69</b>

อรุณพ สดโตถาวรวด

01 พฤษภาคม 2567 09:58:25

หน้า 1 จาก 2

*(Handwritten signatures and stamps)*

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.07208 บ้านเอพราน-บ้านหัวสะพาน อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



Handwritten signatures in blue ink, including the name 'Sris' and another signature.

อรุณพ สดโศกวรรณ

01 พฤษภาคม 2567 09:58:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.07208 บ้านบ่อพาน-บ้านหัวสะพาน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( กวินธร รัศสุจริต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิติพนธ์ จงบุญพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อรรถณพ สดโศกกรวด )

กรรมการกำหนดราคากลาง